
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole, 
konaného dne 30. června 2006 

 
 
Přítomni: Ing. Figelová, Ing. Mrkus, Ing. Šerák, pí Šiplerová, pí Bechyňová, p. Řezníček 
Omluveni: Ing. Suda, p. Trefil 
 
Starostka konstatovala, že přítomna je nadpoloviční většina, která zajišťuje 
usnášeníschopnost. 
 
Volba návrhové komise: Ing. Šerák, Ing. Mrkus 
ZO odsouhlasilo všemi hlasy. 
Volba ověřovatele zápisu: pí. Bechyňová, p. Řezníček 
ZO odsouhlasilo všemi hlasy. 
 
Zapisovatelkou byla pověřena Ing. Trnková. 
 
Program: 
 

1. Kontrola usnesení ze zasedání ZO ze dne 6.4.2006 
2. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 o náležitostech k převzetí vodovodních 

a kanalizačních řadů vybudovaných soukromým subjektem do vlastnictví obce 
3. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2006 
4. Schválení spisového a skartačního řádu 
5. Schválení hranice komerční zóny pro zpracování změny č. 2 ÚPnSÚ Zvole  
6. Prodej obecních pozemků 
7. Stanovení počtu zastupitelů pro nové volební období 2006-2010 

Program schválilo 5 členů ZO.  
 
1. Kontrola usnesení ze zasedání ZO dne 6.4.2006

 
Starostka obce Ing. Figelová provedla kontrolu usnesení ze zasedání ZO, konaného dne 
6.4.2006 

 
2. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 o náležitostech k převzetí vodovodních a 
kanalizačních řadů vybudovaných soukromým subjektem do vlastnictví obce 

 
Dle této vyhlášky může Obec Zvole převzít do svého majetku vodovodní a kanalizační řady 
vybudované soukromým subjektem. Vyhláška uvádí veškeré náležitosti potřebné k tomuto 
úkonu. Nabývá účinnosti dnem 1.7.2006. 
S OZV č. 1/2006 souhlasí 5 členů ZO. 
 
3. Schválení rozpočtového opatření č. 1/2006 

 
Příjmy se zvyšují o 5 060 800,- Kč: 
 
5 000 000,- Kč – investiční dotace od KÚ Středočeského kraje na akci „Rozšíření a 
intenzifikace ČOV Zvole“ 
60 800,- Kč – neinvestiční dotace (volby, SDH) 
 
 



Výdaje se zvyšují o 5 060 800,- Kč: 
 
80 000,- Kč – autobusová doprava (navýšení počtu linek) 
2 341 800,- Kč – navýšení investice ČOV 
2 000 000,- Kč – MŠ – úprava kuchyně dle požadavků hygieny, ZŠ – výměna oken ve 
staré přístavbě, rekonstrukce jídelny a výdejny dle hygienických předpisů 
75 000,- Kč – neinvestiční dotace (Mikroregion, TJ Sokol, Svaz zahrádkářů, Svaz včelařů) 
564 000,- Kč – nákup dlouhodobého nehmotného majetku (pořízení změny č. 2 ÚPsÚZ) 
 
Rozpočtové opatření č. 1/2006 bylo schváleno 5 členy ZO. 
 
4. Schválení spisového a skartačního řádu  
 
Nutnost zavedení spisového a skartačního řádu vyplývá z ustanovení nového správního 
řádu. Spisový a skartační řád byl vypracován dle předlohy Okresního archivu, je 
k dispozici na obecním úřadě. 
Spisový a skartační plán byl odsouhlasen 5 členy ZO. 
 
5. Schválení hranice komerční zóny  
 
Firma Šebek INTEBO podala žádost o posunutí komerční hranice za svým objektem. 
Zastupitelstvo 5 hlasy odsouhlasilo posunutí hranice dle přiložené výkresové 
dokumentace. Obecní úřad bude při schvalování staveb v komerční zóně dbát na to,  aby 
nebyly překročeny zákonem stanovené limity hlučnosti, prašnosti a osvětlení. Mezi 
objekty komerční zóny a bytovou zástavbou bude zelený filtr pro oddělení obou zón.  
 
6. Prodej obecních pozemků  
 

- pozemek p.č. 502/25 o výměře 224 m2  
- pozemek st. 281 o výměře 115 m2 
- pozemek p.č. 502/45 o výměře 49 m2 
- pozemek p.č. 502/230 o výměře 9 m2 
- pozemek st. 286 o výměře 100 m2 
- pozemek st. 287/2 o výměře 12 m2 
- pozemek p.č. 502/27 o výměře 78 m2 
- všechny pozemky se nachází v k.ú. Zvole a prodávají se za cenu 500,-Kč/1m2.   
               

S prodejem i navrhovanou cenou souhlasí 5 členů ZO. 
 
7. Stanovení počtu zastupitelů pro nové volební období 2006-2010 
 

Pro volební období 2006-2010 bylo navrženo 15 zastupitelů. 
 
S návrhem souhlasí 5 členů ZO. 

 
 
 
 
 
 
 



 
Návrh usnesení přednesl Ing. Mrkus. 
Usnesení schválilo 5 členů ZO. 
 
 Zapsala: Ing. Trnková                                                
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
………………………………………….                   …………………………………………. 
           Helena    B e c h y ň o v á                                                 Miloslav   Ř e z n í č e k 


